
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.133.2015
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 1 października 2015 r.

w sprawie powołania pracowników samorządowych i pracowników jednostek organizacyjnych gminy 
Darłowo do składów obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządonych na dzień 
25 października 2015r.

Na podstawie art. 182 §2 pkt.2 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, 
poz.112, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r. powołuje nastepujacych pracowników 
samorządowych i pracowników jednostek organizacyjnych gminy Darłowo do składu obwodowych komisji 
wyborczych:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Barzowicach:

- Elżbieta Justyna Fornal zam. Kowalewice

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół nr 4 w Kopnicy:

- Halina Kowalska zam. Kowalewiczki

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Cisowie:

- Dorota Barbara Koman zam. Cisowo

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Kowalewicach

- Henryk Stanisław Kaleta zam. Kowalewice

5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Domasławicach

- Dorota Teresa Dąbska zam. Doamasławice

6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Krupach:

- Katarzyna Ossowska zam. Krupy

7. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Słowinie:

- Małgorzata Jolanta Fahl zam. Słowino

8. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 z siedzibą w Szkole Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym im. 
Ratowników Morskich w Dąbkach:

- Elżbieta Maria Augustynowicz zam. Cisowo

9. Obwodowa Komisja Wyborcz nr 9 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Porzeczu:

- Lipicz Reanata Aneta zam. Porzecze

10. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Jeżyczkach:

- Katarzyna Barbara Labuda zam. Jeżyczki

11. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Wiekowicach:

- Justyna Ewelina Chojnacka zam. Wiekowice

12. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Dobiesławiu:

- Jolanta Barbara Denkiewicz zam. Dobiesław

13. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Boryszewie:

- Anna Agnieszka Mezgier zam. Jeżyce

Id: 608A5775-1A60-4271-A571-EC7BB0015FC3. Podpisany Strona 1



14. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Bukowie Morskim:

- Hanna Mücke zam. Pęciszewko

15. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Starym Jarosławiu

- Monika Hornicka  zam. Nowy Jarosław

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza sie Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 608A5775-1A60-4271-A571-EC7BB0015FC3. Podpisany Strona 2


		2015-10-05T08:50:31+0200
	Radosław Głażewski




